PV n° 32 - contrdle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

35&me journée - rencontres des 28, 29 et 30 avril 2017

1) PC16 Absence de carte d'identité - certificat médical - liste PC53 manquante

Carte d'identité (1)
Seniors :
Jeunes :

Licence (L)
Seniors :
Jeunes :

Certificat médical (A)

Seniors :
Jeunes :
Listes PC53
2) PC28 Délégué
959 pas de délégué
1969 pas de délégué
3) PC33 Absence de Licence Technique
1) Seniors :
970 Orban P. (76)
200091 Doneux T. (22237)
200091 Dagnely B. (22224)
169 Grégoire C. (21658)
2187 Sturam L. (68)
1752 Vecchiato X. (87)
2640 Goossens 0. (20444)
1066 Gilles P. (22505)
2344 Lepez P. (76)
400 Auricchio P. (22197)
1741 Breuer P. (22616)
2187 Sturam L. (68)
1595 Rennaux F. (22414)
400 Debienne C. (22198)
434 Colson J. (61)
1845 Nocitra R. (94)
1011 Foerster T. (22174)
1052 Yanga S. (79)
2) Jeunes :
1567 Jeunieaux (72)
1795 Kornwolf A. (96)
1336 Ridouan A. (81)
1579 Demars P. (91)
781 Leloup X. (76)
781 Leloup X. (76)
368 Stoquart Y. (86)
466 Lange A. (89)
1579 Badoux A. (93)
1034 Berger M. (91)
1034 Berger M. (91)
1603 Bernard C. (94)
205 Leclercgs R. (81)
1020 Friob L. (68)
1759 G. R. (09)
400 Bataille JM (70)
1020 Lambert P. (67)
1589 André M. (66)
1845 Nocitra R. (94)
466 Roquet E. (98)
1466 Letihon P. (66)
781 André J. (69)
1589 André M. (66)
1589 André M. (66)
2360 Pierzchala R. (92)
4) PC4a8 Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match
1) feuille de marque non rentrée ou en retard
Seniors :
Jeunes :

2) tenue de la feuille de marque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)

200091
2576

n° matricule erroné
année naissance opérateur 24" manquante

144262
191266

110261
110263
110263
110266
111262
111263
111264
111265
112196
112262
120261
120262
120265
121302
121308
121308
122303
122308

131257
131263
132263
132265
141156
141266
142261
142263
142265
143251
143261
153222
161265
162146
162261
162262
162267
171115
171156
171156
181094
181126
181126
181135
192265

110263
120266

FFt 20 - 0 (62-62)
Fft 20 - 0 (39-64)



5) PC66

7) Corrections

781
466
466
1034
1034
1034
285
1724
1020
1724
1020
1845

REMARQUE :

communication des résultats
Seniors :

1279
Jeunes :

1567

924

1020

2566

2555

Qualification du joueur d'age
2663

Controle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat,

le 4 mai 2017

Intitulé d'équipe

: RB Alliance Arlon A

pas de nom de club ni n® matricule

année naissance opérateur 24" manquante

Intitulé d'équipe :
Intitulé d'équipe :
Intitulé d'équipe :
Intitulé d'équipe :
Intitulé d'équipe :

RBC Haneffe A

RBC Haneffe A

RBC Haneffe B

Spirou Basket Jeunes B
Olympic Mont s/Marchienne A

n° matricule erroné

Intitulé d'équipe
Intitulé d'équipe
Intitulé d'équipe

: Olympic Mont s/Marchienne B
: RBC Centre Gaue Rulles B
: BC Mons Capitale A

Ne pas oublier de mentionner :
- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14A...)

- de faire suivre le nom de I'équipe par la lettre qui
convient s'il y a deux équipes dans la méme catégorie

ou plusieurs équipes seniors dans le club.

joueur né en 2002 aligné en U14 - annulation forfait

141266
142263
142263
143251
143261
144261
144266
161141
162146
162266
162267
171156

112265

131257
142265
162146
182035
192265

161252

106-40 (0 - 20)



