PV n° 32 - contrôle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

35ème journée - rencontres des 28, 29 et 30 avril 2017

1) PC16	Absence de ca	arte d'identit	é - certificat médical - liste PC53 manquante				
-,	Carte d'identit						
	Seniors :	<u>.c 17</u>					
	Jeunes :						
	63						
	<u>Licence (L)</u>						
	Seniors:						
	Jeunes :						
	Certificat méd	lical (A)					
	Seniors :						
	Jeunes :						
	scurres .						
	Lister DCE2						
	<u>Listes PC53</u>						
2) PC28	Délégué						
		959	pas de délégué	144262	FFt 20 - 0 (62-62)		
		1969	pas de délégué	191266	Fft 20 - 0 (39-64)		
3) PC33	Absence de Li	icence Techni	que				
	1) Seniors :						
	,	970	Orban P. (76)	110261			
		200091	Doneux T. (22237)	110263			
		200091	Dagnely B. (22224)	110263			
		169	Grégoire C. (21658)	110266			
		2187	Sturam L. (68)	111262			
		1752	Vecchiato X. (87)	111263			
		2640	Goossens O. (20444)	111264			
		1066	Gilles P. (22505)	111265			
		2344	Lepez P. (76)	112196			
		400	Auricchio P. (22197)	112262			
		1741	Breuer P. (22616)	120261			
		2187	Sturam L. (68)	120262			
		1595	Rennaux F. (22414)	120265			
		400	Debienne C. (22198)	121302			
		434	Colson J. (61)	121308			
		1845	Nocitra R. (94)	121308			
		1011	Foerster T. (22174)	122303			
		1052	Yanga S. (79)	122308			
	2) Jeunes :						
	·	1567	Jeunieaux (72)	131257			
		1795	Kornwolf A. (96)	131263			
		1336	Ridouan A. (81)	132263			
		1579	Demars P. (91)	132265			
		781	Leloup X. (76)	141156			
		781	Leloup X. (76)	141266			
		368	Stoquart Y. (86)	142261			
		466	Lange A. (89)	142263			
		1579	Badoux A. (93)	142265			
		1034	Berger M. (91)	143251			
		1034	Berger M. (91)	143261			
		1603	Bernard C. (94)	153222			
		205	Leclercqs R. (81)	161265			
		1020	Friob L. (68)	162146			
		1759	G. R. (09)	162261			
		400	Bataille JM (70)	162262			
		1020	Lambert P. (67)	162267			
		1589	André M. (66)	171115			
		1845	Nocitra R. (94)	171156			
		466	Roquet E. (98)	171156			
		1466	Letihon P. (66)	181094			
		781	André J. (69)	181126			
		1589	André M. (66)	181126			
		1589	André M. (66)	181135			
		2360	Pierzchala R. (92)	192265			
			· · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_52255			
4) PC48	Envoi do la fa	uilla da ma	ue - tenue de la feuille de match				
4) PC48	Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match 1) feuille de marque non rentrée ou en retard						
		iurque non rei	ntree ou en retara				
	Seniors:						
	Jeunes :						
	2) tenue de la	feuille de ma	rque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)				
		200091	n° matricule erroné	110263			
		2576	année naissance opérateur 24" manquante	120266			
			•				

781 In	ntitulé d'équipe : RB Alliance Arlon A	141266
466 pa	as de nom de club ni n° matricule	142263
466 ar	nnée naissance opérateur 24" manquante	142263
1034 In	ntitulé d'équipe : RBC Haneffe A	143251
1034 In	ntitulé d'équipe : RBC Haneffe A	143261
1034 In	ntitulé d'équipe : RBC Haneffe B	144261
285 In	ntitulé d'équipe : Spirou Basket Jeunes B	144266
1724 In	ntitulé d'équipe : Olympic Mont s/Marchienne A	161141
1020 n°	° matricule erroné	162146
1724 In	ntitulé d'équipe : Olympic Mont s/Marchienne B	162266
1020 In	ntitulé d'équipe : RBC Centre Gaue Rulles B	162267
1845 In	ntitulé d'équipe : BC Mons Capitale A	171156

REMARQUE: Ne pas oublier de mentionner :

- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14A...)
- de faire suivre le nom de l'équipe par la lettre qui convient s'il y a deux équipes dans la même catégorie ou plusieurs équipes seniors dans le club.

5) PC66 communication des résultats

Ser		

	1279	112265
Jeunes:		
	1567	131257
	924	142265
	1020	162146
	2566	182035
	2555	192265

7) Corrections Qualification du joueur d'âge

2663 joueur né en 2002 aligné en U14 - annulation forfait 161252 106-40 (0 - 20)

Contrôle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat, le 4 mai 2017